بسم اللہ الرحمن الرحیم
دوسرے حصے کا لفظ علیٰ السوالہ الکریم
دوسرے حصے کا لفظ علیٰ السوالہ الکریم

مذہب

مدیر

نذیر احمد اموی رحمانی

جلد ۱ باب ۱۰ ماہ شوال ۱۳۶۶ھ مطابق ماہ ستمبر ۱۹۴۶ء نمبر ۶

مسئلہ علم غیب پر تحقیقی نظر

(۱۴۴)

”حدیث“ کے کئی نمبروں سے حضرت معاذؓ کی اس روایت پر بحث ہو رہی ہے جس میں وارد ہے کہ
آنحضرت علیہ السلام نے اپنے ایک خواب کا ذکر کرتے ہوئے فرمایا ہے **فَقَعَلِي لِي كُلُّ شَيْءٍ رَمِي**
سائے ہر چیز ظاہر ہو گئی)